S

Servicio de
Informacion
Juvenil de Elda

LISTADO DE OPOSICIONES N° 12

FECHA: Del 1 al 15 de SEPTIEMBRE/23

ONVO TORIA ON PLAZO DE IN

\‘;3
W)

RIPCION

Juventud

Ayuntamiento de Elda

|
PLAZO

08/09/23

11/9/23

11/9/23

11/09/23

12/09/23

12/09/23

12/09/23

12/09/23

14/09/23

14/09/23

15/09/23

15/9/23

18/09/23

19/09/23

22/9/23

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE DENIA (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
1 Arquitecto/a Técnico/a.
Bases en el B.O.P.A de 1 de septiembre.
AYUNTAMIENTO DE ESLIDA.(CASTELLON)
1 Auxiliar de Gestion. 1 Ayudante de Oficios.
Bases en el B.O.P.C. 3 de Junio de 2023.
AYUNTAMIENTO DE BENIARJO.(VALENCIA)
1 Auxiliar de Biblioteca. 2 Peon/a servicios multiples. Estabilizacion emp.
Bases en el B.O.P.V. 30 de Diciembre de 2022.
AYUNTAMIENTO DE BORRIANA.(CASTELLON)
1 Psicologo/a. Mas plazas de estabilizacion de empleo.
Bases en el B.O.P.C. 27 de Diciembre de 2022.
AYUNTAMIENTO DE OLIVA (VALENCIA)
2 Agente de Policia Local.
Bases en el B.O.P.V de 18 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE VINAROS (CASTELLON)Bolsa Trabajo:
1 Profesor/a de Escuela de Arte.
Bases en el B.O.P.C de 29 de agosto.
DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLON. Bolsa Trabajo:
Téc. Medio en comunicacion admin. de proyectos ceramicos.
bop.dipcas.es/PortalBOP/api/descargarAnuncio?
idAnuncio=134223&idioma=es
AYUNTAMIENTO DE OLIVA.(VALENCIA)
2 Agentes de Policia Local.
Bases en el B.O.P.V. 18 de Mayo de 2023.
AYUNTAMIENTO DE ALCOY (ALICANTE)
1 Ayudante de servicios cementerio. Mdas plazas consolidacion de empleo.
Bases:https://www.alcoi.org/es/areas/recursos_humanos/oposiciones.html
AYUNTAMIENTO DE ONDA.(CASTELLON)
2 Agentes de Policia local.
Bases en el B.O.P.C. 25 de Julio de 2023.
AYUNTAMIENTO DE CALPE (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Oficial 1* Pintor/a.
Oficial 1? Electricista.
AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE GANDIA.(VALENCIA)
1 plaza de Agente de Desarrollo Local. (concurso)
Bases en el B.O.P.V. 22 de Diciembre de 2022
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Monitores/a Diportivos/vas
Bases en el B.O.P.V de 4 de septiembre.
AYUNTAMIENTO DE ONIL (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Técnico/a Dinamizador/a Juvenil.
Bases en el B.O.P.A de 4 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL.(VALENCIA)
5 Auxiliares Administrativos. Mas plazas de estabilizacion de empleo.
Bases en el B.O.P.V. 27 de mayo de 2022.

REFERENCIA

BOPA 01/09

BOE. 11/8

BOE 28/08

BOE 28/08

BOE 15/08

BOPC 29/08

BOPC 02/09

BOE 15/08

BOE 31/08

BOE 17/08

BOPA 05/09

BOE 18/08

BOPYV 04/09

BOPA 05/09

BOE 26/08


https://bop.dipcas.es/PortalBOP/api/descargarAnuncio?idAnuncio=134223&idioma=es
https://bop.dipcas.es/PortalBOP/api/descargarAnuncio?idAnuncio=134223&idioma=es

Y/
Y4
PLAZO
28/09/23
29/09/23
28/09/23
28/9/23
02/10/23
02/10/23
02/10/23

04/10/23

05/10/23

Servicio de o
[Ftormacion LISTADO DE OPOSICIONES N° 12

Juvenilde Elda  cerpia: Del 1 ol 15 de SEPTIEMBRE/23

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS (ALICANTE)
1 Ingeniero/a Tec. Industrial.

1 Subalterno/a. 1 Pedn/a Brigada de Obras. 1 Conserje mantenedor/a.

Bases en el B.O.P.A de 20 y 27 de julio.
AYUNTAMIENTO DE BENIDORM (ALICANTE)

2 Agentes de Desarrollo Local. Estabilizacion de empleo.
Bases en el B.O.P.A de 29 de diciembre.
AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS.(ALICANTE)
1 Ingeniero/a Técnico/a Industrial.

Bases en el B.O.P.A. 20 de julio de 2023.
AYUNTAMIENTO DE ALAQUAS (VALENCIA)

1 Conserje. Mas plazas estabilizacion de empleo.

Bases en el B.O.P.V de 20 de diciembre.
AYUNTAMIENTO DE ALICANTE.

1 Oficial de prevencion, extincion de incendios y salvamento.
Bases en la web: https://w3.alicante.es/rrhh/oposiciones/
AYUNTAMIENTO DE NULES (CASTELLON)

1 Administrativo/a.

nules.sedelectronica.es/board/9753e838-f539b-11de-b600-00237dal2c6a/

AYUNTAMIENTO DE BENISSA (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Conductor/a de servicios sociales.

Bases en la web:https://www.ajbenissa.es/

AYUNTAMIENTO DE BENIPARRELL (VALENCIA)

1 Técnico/a de administracion genera.

Bases en el B.O.P.V de 27 de junio.

322,

—

A b
\"L

e

Juventud

Ayuntamiento de Elda

REFERENCIA

BOE 31/08
BOE 01/09

BOE 31/08

BOE 31/08

BOE 04/09

BOE 04/09

BOE 04/09

BOPA 06/09

BOE 07/09

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO Y BASES

AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA (ALICANTE)Bases:
1 Oficial de Acuario.

|
REFERENCIA

BOPA 01/09

http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones

Facebook: Concejalia de Juventud Elda.

Twitter: @Juventud_Elda Instagram:@juventud_elda



	CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN
	PLAZO
	REFERENCIA

	OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO
	REFERENCIA


