



CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN

<u>PLAZO</u>	<u>CONVOCATORIAS</u>	<u>REFERENCIA</u>
08/09/23	AYUNTAMIENTO DE DENIA (ALICANTE)Bolsa Trabajo: 1 Arquitecto/a Técnico/a. Bases en el B.O.P.A de 1 de septiembre.	BOPA 01/09
11/9/23	AYUNTAMIENTO DE ESLIDA.(CASTELLÓN) 1 Auxiliar de Gestión. 1 Ayudante de Oficios. Bases en el B.O.P.C. 3 de Junio de 2023.	BOE. 11/ 8
11/9/23	AYUNTAMIENTO DE BENIARJÓ.(VALENCIA) 1 Auxiliar de Biblioteca. 2 Peon/a servicios múltiples. Estabilización emp. Bases en el B.O.P.V. 30 de Diciembre de 2022.	BOE 28/08
11/09/23	AYUNTAMIENTO DE BORRIANA.(CASTELLÓN) 1 Psicólogo/a. Más plazas de estabilización de empleo. Bases en el B.O.P.C. 27 de Diciembre de 2022.	BOE 28/08
12/09/23	AYUNTAMIENTO DE OLIVA (VALENCIA) 2 Agente de Policía Local. Bases en el B.O.P.V de 18 de mayo.	BOE 15/08
12/09/23	AYUNTAMIENTO DE VINAROS (CASTELLÓN)Bolsa Trabajo: 1 Profesor/a de Escuela de Arte. Bases en el B.O.P.C de 29 de agosto.	BOPC 29/08
12/09/23	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CASTELLÓN. Bolsa Trabajo: Téc. Medio en comunicación admin. de proyectos cerámicos. bop.dipcas.es/PortalBOP/api/descargarAnuncio?idAnuncio=134223&idioma=es	BOPC 02/09
12/09/23	AYUNTAMIENTO DE OLIVA.(VALENCIA) 2 Agentes de Policía Local. Bases en el B.O.P.V. 18 de Mayo de 2023.	BOE 15/08
14/09/23	AYUNTAMIENTO DE ALCOY (ALICANTE) 1 Ayudante de servicios cementerio. Más plazas consolidación de empleo. Bases:https://www.alcoi.org/es/areas/recursos_humanos/oposiciones.html	BOE 31/08
14/09/23	AYUNTAMIENTO DE ONDA.(CASTELLÓN) 2 Agentes de Policía local. Bases en el B.O.P.C. 25 de Julio de 2023.	BOE 17/08
15/09/23	AYUNTAMIENTO DE CALPE (ALICANTE)Bolsa Trabajo: Oficial 1ª Pintor/a. Oficial 1ª Electricista.	BOPA 05/09
15/9/23	AYUNTAMIENTO DE EL REAL DE GANDIA.(VALENCIA) 1 plaza de Agente de Desarrollo Local. (concurso) Bases en el B.O.P.V. 22 de Diciembre de 2022	BOE 18/08
18/09/23	AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT (VALENCIA)Bolsa Trabajo: Monitores/a Diportivos/vas Bases en el B.O.P.V de 4 de septiembre.	BOPV 04/09
19/09/23	AYUNTAMIENTO DE ONIL (ALICANTE)Bolsa Trabajo: Técnico/a Dinamizador/a Juvenil. Bases en el B.O.P.A de 4 de mayo.	BOPA 05/09
22/9/23	AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL.(VALENCIA) 5 Auxiliares Administrativos. Más plazas de estabilización de empleo. Bases en el B.O.P.V. 27 de mayo de 2022.	BOE 26/08



PLAZO

CONVOCATORIAS

REFERENCIA

28/09/23	1 Ingeniero/a Tec. Industrial.	BOE 31/08
29/09/23	1 Subalterno/a. 1 Peón/a Brigada de Obras. 1 Conserje mantenedor/a. Bases en el B.O.P.A de 20 y 27 de julio.	BOE 01/09
	AYUNTAMIENTO DE BENIDORM (ALICANTE)	
28/09/23	2 Agentes de Desarrollo Local. Estabilización de empleo. Bases en el B.O.P.A de 29 de diciembre.	BOE 31/08
	AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS.(ALICANTE)	
28/9/23	1 Ingeniero/a Técnico/a Industrial. Bases en el B.O.P.A. 20 de julio de 2023.	BOE 31/08
	AYUNTAMIENTO DE ALAQUAS (VALENCIA)	
02/10/23	1 Conserje. Más plazas estabilización de empleo. Bases en el B.O.P.V de 20 de diciembre.	BOE 04/09
	AYUNTAMIENTO DE ALICANTE.	
02/10/23	1 Oficial de prevención, extinción de incendios y salvamento. Bases en la web: https://w3.alicante.es/rrhh/oposiciones/	BOE 04/09
	AYUNTAMIENTO DE NULES (CASTELLÓN)	
02/10/23	1 Administrativo/a. nules.sedelectronica.es/board/9753e838-f59b-11de-b600-00237da12c6a/	BOE 04/09
	AYUNTAMIENTO DE BENISSA (ALICANTE)Bolsa Trabajo:	
04/10/23	Conductor/a de servicios sociales. Bases en la web:https://www.ajbenissa.es/	BOPA 06/09
	AYUNTAMIENTO DE BENIPARRELL (VALENCIA)	
05/10/23	1 Técnico/a de administración genera. Bases en el B.O.P.V de 27 de junio.	BOE 07/09

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO Y BASES

REFERENCIA

AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA (ALICANTE)Bases:

1 Oficial de Acuario.

BOPA 01/09

<http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones>

Facebook: Concejalía de Juventud Elda.

Twitter: @Juventud_Elda **Instagram:**@juventud_elda